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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

İstanbul Ataköy ile Şirinevler’i
E-5 ayırır. Metro ve metrobüs
durağından çıktığınız üst ge-

çidin bir ucu Şirinevlere, diğer ucu
Ataköy’e iner. Birbirine bu kadar yakın
olan bu iki semt/mahalle, salgın harita-
sında bambaşka renklerle temsil edili-
yor. Şirinevler alarm veriyor,
kıpkırmızı. Ataköy ise mavi yeşil bir
dinginlik içinde!

Bir salgının sınıfsal ilişkisi bu ha-
ritadan daha iyi nasıl resmedilir ki!

Haydi, alkışlayalım. Sağlık emek-
çilerini, market işçilerini, kargo işçile-
rini, kuryeleri, fırın işçilerini... Şu
salgın günlerinde bizi ayakta tutan, ih-
tiyaçlarımızı karşılayan işçileri alkışla-
yalım! Yetmez! Merdiven altı tekstil
atölyelerinde çalışan işçileri, her sabah
servislerle OSB’lere taşınanları, inşa-
atlarda çatılardan iskelelerden düş-
mekten kurtulsa virüsle boğuşmak
zorunda kalanları, metal işçilerini, oto-
motiv işçilerini, aklınıza gelen bütün

işçileri...
E-5’in o iki yakasındaki renk farkı

bu işte. Tüm toplumu alkışa durdur-
dukları sahtekarlık var ya, işte odur bu
haritada görülen bambaşka iki renk!

Bu aşağılık kapitalist sistem ne
kadar ikiyüzlü, ne kadar sahtekar...

Anlı şanlı Vestel, Manisa’da, sal-
gının merkez üssü olmuş durumda.
Resmi bildirime göre iki işçi Covid-
19’dan hayatını kaybetti. Fısıltı gaze-
tesinin söylediği rakamlar ise insanın
kanını donduracak cinsten. Her yerde,
her sanayi bölgesinde işçiler arasında
korkunç bir hızla yayılıyor salgın. Bu
sözüm ona “eşitlikçi virüs” aileleriyle

birlikte işçi emekçi kesimi kasıp kavu-
ruyor. Salgın bir yandan, iş cinayetleri
diğer yandan...

Bugün İşçi Sağlığı ve İş Güven-
liği Meclisi (İSİG) Temmuz ayında iş
cinayetlerine kurban giden işçilere dair
hazırladığı raporu açıkladı. En az 164
işçi hayatını kaybetti. Yılın ilk yedi
ayında hayatını kaybeden işçi sayısı
böylece 1100’ü buldu.

Yüz altmış dört işçi!.. Her birinin
bir öyküsü var. Sevenleri, aileleri...
kimi kalkmış Çorum’da diyelim Ma-
raş’ta bir inşaata, bir diğeri Hakka-
ri’den Sakarya’ya tarım alanlarına.
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Eee adı üstünde balon;
uçuranların da bir gün patlaya-
cağını hesap etmiş olması gere-
kiyor! Demek ki “o zamana
kadar uçsun da millet uçuş gör-
sün” diye düşündüler. Ne de
olsa “hafıza-i beşer nisyan ile
malüldü”(yani insan hafızası
unutkanlıkla sakatlanmıştı); her
şey gibi bu da unutulur giderdi!

Ama işe bakın ki, bu kez
balonun ipini elinde tutan kişi-
den geldi itiraf; ne de olsa
“öküz ölmüş, ortaklık bozul-
muştu”. Bir iğne darbesiyle
patlatıverdi balonu; ya da
mumu yatsıya kadar yanmaya
bırakmadan söndürüverdi.

Meğer İMF Türkiye’den
borç filan istememiş; sadece

kullanılabilecek bir kaynağı
serbest bırakmasını istemiş.
Kim bu iğneyi balona batıran?
Eski Ekonomi Bakanı! Hoş de-
nilecektir ki, “balon zaten hava
kaçırıyordu”. Zaten kimse bu
“uçuş”a inanmamıştı. Türki-
ye’nin ekonomisinin hali orta-
dayken uçurulan bu balona
kimse itibar etmemişti. Ve en

azından şu soruyu sormuştu?
“Madem İMF’ye borç verecek
duruma geldik, samanı niye dı-
şarıdan ithal ediyoruz?”

İşte böyle, illa bir “ba-
şarı”/ “uçuş” hikayesi uydura-
cağım ve milletin gözünü
boyayacağım diye uğraşırsanız,
gün gelir o uçurduğunuz balon-
lar işte böyle kulağınızı tırma-
lar!

“İMF BİZDEN
BORÇ İSTEDİ”

BALONU
PATLADI!

HER ŞEY
SINIFSAL

KİMİN YANINDAYIZ?
Emperyalist-kapitalist ül-

kelerin krizleri derinleştikçe
yağma savaşları da kızışıyor.
Öncesinde işçi sınıfı ve emekçi
halklara karşı aralarında tam bir
“kardeşlik” havası estiren bu
asalaklar, kriz derinleştikçe or-
taya çıkacak tüm yıkımı diğer-
lerine yüklemenin ve kendi
kasasını altın yağmuruyla dol-
durmanın hırsıyla hareket et-
meye başladılar.

Nerede yağmalanacak bir
pasta, bir zenginlik varsa, bala
üşüşen arılar gibi, o zenginliğin
üstüne üşüşüyorlar ve öne geçip
pastanın tümü mümkün değilse
bile, en büyük payı kapmak için
birbirlerine tekmeler savur-
makta tereddüt etmiyorlar.

Dinci faşist iktidar, tüm
diğer kapitalist devletler gibi,
yağmalanacak en ufak bir şeyin
kokusunu aldığında soluğu
orada alıyor. Hepsi, akbabalar
misali havada uçuşup duruyor-
lar, birbirlerini kolluyorlar, biri-
nin yağlı bir lokma kapmak
üzere olduğunu gördüklerinde
hemen onun üzerine dalış yapı-
yor, mideye indirmesine izin
vermiyorlar.

Genel manzara bu.
Bu genel manzarada Tür-

kiye’nin dahil olmaktan da öte
başlamasına vesile olabileceği,
başlatacağı bir dış savaş ihtima-
lini artık kimse dışlamıyor.
Düzen yanlıları dahil buna.

Libya’da Mısır, Fransa,
Tobruk merkezli Libya Ulusal
Ordusu ile bir savaş gittikçe
yaklaşıyor. Ancak savaş patlak
verirse, Rusya’sından İtal-
ya’sına, oradan Almanya ve
ABD’ye kadar sayısız ülkenin
karışacağı bir savaş bizzat Tür-
kiye tarafından hazırlanıyor. Bu
alanda diplomasi görüşmeleri
artık süngülerin gölgesinde ya-
pılıyor.

Suriye ve Irak cephelerini
bir tarafa bırakıyoruz.

Son haftalardaki gelişme-
ler dananın kuyruğunun Doğu
Akdeniz’de kopma ihtimalini
büyük ölçüde artırdı. 22
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Tarihe ya da doğaya yö-
nelik saldırının yaşanmadığı
bir gün dahi geçmiyor dersek,
abartı yapmış olmayız. Coğ-
rafyamızdaki tarihi ve doğal
miraslarımız gün gün ranta
kurban veriliyor, tahrip edili-

yor, yok ediliyor. 
Bugün İstanbulluların,

yahut İstanbul’a bir kez olsun
yolu düşmüş olan herkesin
görmeden edemediği Galata
Kulesi’nin restorasyon adı al-
tında yıkımını da gördük ya...
daha ne diyelim. Daha birkaç
yıl önce Palmira Antik Ken-
ti’nin IŞİD’ce patlatılarak
yok edildiğini, dünyada eşi
benzeri olmayan Salda Gö-
lü’nün ranta kurban verildi-

ğini, binlerce yıllık Dipsiz
Göl’ün altın aramak için yok
edildiğini... Ve dahası, oniki
bin yıllık Hasankeyf’in baraja
kurban edilmesini izledik...
Tadilattaki Sümela Manastı-
rı’nın tahribini, Narmanlı
Han’ı veya restorasyon facia-
larını vs daha saymaya zama-
nımız yetmez. Sırada Galata
Kulesi var. 

İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi’nden siyasi ve rant-
sal hesaplarla alınarak Kültür
ve Turizm Bakanlığı'na dev-
redilen Galata Kulesi'nde

geçtiğimiz ay da bir restoras-
yon çalışması başlatılmış, yu-
valanan ebabil kuşları
nedeniyle Ekim’e kadar bu
işe ara verilmişti. Bugün yan-
sıyan görüntülerse, iş maki-
neleriyle, hiltilerle Kule’nin
taş duvarlarının parçalanıp
yıkılmasına ilişkindi... 

Tüm İstanbul Boğazını,
Tarihi Yarımada’yı ve Haliç’i
panoramik olarak izleyebildi-
ğimiz bu kule 528 yılında
inşa edilmiş ve UNES-
CO’nun Dünya Mirası Geçici
Listesi'nde yer alıyor. 

Galata Kulesinde Yıkım
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KİMİN YANINDAYIZ?
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Doğu Akdeniz’de, henüz yeryü-

züne çıkarılmamış doğal kaynakların
paylaşılması üzerine büyük bir da-
laşma başlamış bulunuyor. Müm-
künse pastanın tümünü, değilse en
büyük payı kim alacak, kim mideye
indirecek? 

Bu sorunun tek yanıtı güç ilişki-
lerine, güçler dengesine göre verile-
bilir. Devletler arasındaki gerçek güç
ilişkilerini anlamanın, ölçmenin tek
yolu savaştır. Kimin, ne kadar güçlü
ve yağmalanacak pastadan ne kadar
pay alacağını anlamanın başka yolu
yok.

Hazırlıklar da buna göre yapılı-
yor zaten. Türkiye, araştırma gemi-
sini savaş gemileri eşliğinde
araştırma yapılacak bölgeye gön-
derdi. Yunanistan, “Türk gemisinin
araştırma yapacağı bölge benim ege-
menlik alanımdır” diyerek savaş ge-
milerini bölgeye yönlendirdi ve
ordusunu alarma geçirdi.

Yunanistan Başbakanı Miçota-
kis’in, dün “acil” koduyla ulusa ses-
leniş konuşması yapması ve bu
konuşmada “Çok sayıda asker kısıtlı
bölgede yoğunlaşmışken bir talihsiz
olay yaşanma riski bulunduğunun
kabul edilmesi gerektiğini” söyle-
mesi, savaş riskinin yüksekliğini gös-
termeye yeter.

Türkiye ile Yunanistan arasın-
daki karşılıklı meydan okumalar, iki
devlet arasında bir savaşın kapıda ol-
duğunu gösteriyor. İşte bu meydan
okumalar sırasında bölge gerici ve
emperyalist devletleri de saflarını
açıklamaya başladılar.

İsrail, Yunanistan’ın yanında sa-
fını belirledi. Fransa, Türkiye’nin
hamlesine karşılık iki savaş, bir nak-
liye uçağını Kıbrıs Cumhuriyeti’ne
gönderip hazır bekletmeye başladı.
AB emperyalistleri Yunanistan’ın ar-
kasında olduklarını açıkladılar. Mı-
sır’ı söylemeye gerek yok, o zaten
Türkiye’ye diş bileyenlerin başında
geliyor.

Hazırlıklar bir savaş için ve bir
savaşa uygun biçimde yapılıyor.

Bu savaş önlenebilir mi? Al-
manya, ABD ve NATO, emperyalist-
kapitalist sistemin birer halkasını
oluşturan bu devletlerin bir savaşa tu-
tuşmasını önlemeye çalışıyorlar. 

Ama nereye kadar? Sınırları
nasıl belirleyecekler ve pastanın pay-
larını neye göre dağıtacaklar? Onla-
rın erteleme çabaları, tüm koşulları
olgunlaşan bir yağma savaşının ile-
ride daha güçlü biçimde ortaya çık-
masından başka bir sonuç vermez.

Böyle bir yağma savaşını gerçek

anlamda ve kalıcı biçimde önleyecek
tek güç, sözkonusu ülkelerde ortaya
çıkacak bir toplumsal devrimdir.

Ya toplumsal devrim bu yağma
savaşlarını önler ya da bu yağma sa-
vaşları bir toplumsal devrime yol
açar.

İşçi sınıfının, emekçilerin, ezi-
len halkların safı, bizim safımız işte
bu toplumsal devrimdir. Tıpkı diğer
kapitalist ülkelerin proletaryasının,
emekçi sınıflarının, ezilen halklarının
olması gerektiği gibi.

Türkiye, böyle bir toplumsal
devrime en yakın ülkelerin başında
geliyor. Yunanistan da öyle. Dinci fa-
şist iktidarın ilk Dışişleri Bakanı,
Türkiye’nin durumunu, Osmanlı’nın
dağılmaya başladığı 1912-13’teki I.
Balkan Savaşı sırasındaki duruma
benzetiyor. Yani dağılma, toprak
kaybı, çözülme süreci.

Eski Dışişleri Bakanının bur-
juva egemenliğin içinde bulunduğu
koşulları iyi bildiğinden şüphe etme-
miz için bir neden yok. “İçerden” bi-
rinin bu tespiti Türkiye’nin bir
toplumsal devrime ne kadar yakın ol-
duğunu göstermesi bakımından
önemlidir.

Günümüz koşulları sadece
temel çizgiler anlamında 1912-13’ün
koşullarına benzetilebilir. Yoksa
“tarih tekerrür ediyor” değil. Dün Os-
manlı’nın yıkıntıları arasından bir
burjuva egemenlik doğmuştu. Çünkü
proletarya henüz gelişmiş ve iktidarı
ele geçirebilecek bir sınıf durumunda
değildi.

Türkiye ve Kürdistan proletar-
yası bugün onlarca yıllık mücadele
birikimine, sınıf bilinçli devrimci ön-
cülere ve sosyalizm bilincine sahip
gelişmiş, toplumun tüm ezilen, sö-
mürülen sınıflarına önderlik edecek
olgunluğa sahip bir sınıf durumunda-
dır.

Sınıf bilinçli işçiler ve devrimci
güçler, soruna bu açıdan yaklaşmalı-
dır. Sınıf işbirlikçileri, “anti-emper-
yalizm” bahanesiyle şovenizme
boyun eğmeye ve bu devrimci gö-
revden yan çizmeye, “kendi” burjuva
sınıflarının yanında yer almaya ha-
zırlanıyorlar.

Hiçbir neden ve bahane prole-
taryayı savaşın doğuracağı koşullar-
dan burjuva egemenliği devrimek
için yararlanmaktan alıkoymamalı-
dır; burjuva egemenliği bir devrimle
yıkarak iktidarı ele geçirme devrimci
hedefinden saptırmamalıdır.

Tarihi koşullardan geçiyoruz.
Sınıf bilinçli devrimci işçiler işçi sı-
nıfını bu koşullara hazırlamalılar.

Dersim Dernekler Federasyonu
(DEDEF), Alevi– Kızılbaş inancı
için kutsal bir mekan olan Munzur
Gözeleri’nin Peyzaj Projesi adı al-
tında talan girişimini Kadıköy’de
yaptıkları bir basın açıklaması ile
protesto etti. 

Çok sayıda siyasi ve demokra-
tik kitle örgütünün katıldığı ey-
lemde, “Munzur’a Dokunma”
pankart ve dövizleri taşındı.

Sık sık, “Munzur Özgür Aka-
cak”, “Munzur’da Peyzaj İstemiyo-
ruz”, “Sermaye Munzur’dan Defol”
sloganlarının atıldığı eylemde açık-
lamayı DEDEF yönetim kurulu
üyesi Hülya Güntaş yaptı.

2003 yılında 1. Derece Doğal
Sit Alanı olarak tescil edilen Mun-
zur Gözeleri’nin Alevilik açısından
kutsal bir ziyaretgâh olduğunu ha-
tırlatan Güntaş, bölgenin doğal do-
kusu binlerce yıldır korunduğunu
vurguladı.

Bu projenin Alevi-Kızılbaş
inancına, kültürüne ve hafızasına
müdahale ile eş değer olduğuna işa-
ret eden Güntaş, proje adı altında
Munzur Gözeleri’nin doğal bir
inanç merkezi özünden koparılarak
mesire ve ticaret alanına çevrilmek
istediğini belirtti. 

Dersimliler için kutsal olan
inanç merkezlerine büyük şirketle-
rin sokulması ve bu alanların iha-
leye kabul edilemez olduğunu
vurgulayan Güntaş, bilimsel rapor-
ların hiçe sayılarak Munzur Gözele-
ri’ne yapılacak herhangi bir
müdahaleye izin vermeyeceklerinin
altını çizdi.

Gözeler için talepler de şöyle
sıralandı. 

“-Gözelere 1. derece Doğal Sit
Alanı'nı olduğunu belirtir tabela ko-
nulmalı, 

-Alandaki Alan Koruma Kıla-
vuzu istihdam edilmeli, 

-Munzur Gözeleri inançsal ri-
tüeller icra etme dışında insan etki-
leşimine kapatılmalıdır. 

-Tuvalet gibi yapıların bilimsel
açıdan en uygun alana yapılması
gerekmektedir. 

-Sit alanı ve koruma alanının
olduğu gibi kalması, doğallığının
bozulmadan yapılması. 

-Ziyaret, Yeşilyazı, Ada ve Ko-
yungölü köylerinin atıklarının
arıtma sisteminin oluşturularak
alan dışına taşınması gerekmektedir. 

-Sit alanı içerisinde bulunan
metruk yapının vb. yapılarının kal-
dırılması gerekmektedir.”

Baş tarafı 1. sayfada
Kiminin ilk işi bu, kimi yıllar-

dır alınteri döküyor çalıştığı alanda.
Nasıl kolay öldürülüyor işçiler

bu topraklarda... Yedi çocuk işçi var
ölenlerin arasında. Tarım, tekstil ve
ticaret alanında çalışan çocuklar. 

Toplumsal olan hiçbir şey sınıf-
sal bölünmüşlükten ayrı değil. Bu
zaten biliniyor. Ama kimi doğal olgu
ve olaylar, nedense ayrı tutulur sınıf-
sallıktan. Adı üstünde doğal! Oysa
insan, doğa ile birlikte vardır. Top-
lum da. Doğal olan her şey toplumsal
prizmadan geçer. Bütün “doğal fela-

ketler” de eninde sonunda toplumun
sınıfsallığından nasibini alır. Bireyin
toplumdaki sınıfsal konumu, onun
“doğal olaylar” karşısındaki yazgı-
sını belirler. İlk çıktığında “yalnızca
yaşlıları etkiliyor”, “zengin fakir ay-
rımı yapmıyor” dedikleri şu virüsün
hangi kesimleri daha çok hasta etti-
ğine, kimleri daha fazla öldürdü-
ğüne, nerelerde daha fazla
yayıldığına baktığınızda zaten anlar-
sınız her şey gibi bu salgının da sı-
nıfsal olduğunu. Haritalar yalan
söylemiyor. Her şey sınıfsal. Yazgı-
larımız da.

HER ŞEY SINIFSAL

Munzur’a Dokunma!
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Batman Tempo Çağrı Merkezi
işçilerinin, 11 Ağustos'ta Batman-
park Avm önünde yapacağını du-
yurduğu imza kampanyası, polis ve
Batman valiliği tarafından engel-
lendi.

Pandeminin gerekçe gösteril-

diği yasağa rağmen AVM önünde
buluşan işçiler, halka durumlarıyla
ilgili bilgilendirme yaptı. Polis ab-
lukasında geçen ajitasyon konuşma-
larında işçiler, ilerleyen günlerde
imza kampanyasını tekrar başlata-
caklarını duyurdular. 

Batman'dan İstanbul'a
giderek haklarını ara-
yan Tempo Çağrı işçi-

lerine destek olmak için, İzmir İTK
ve Emeğin Gücü işçileri, Karşıyaka
İzban'daki Vodafon önünde eylemde
idi. 

Çağrı merkezi çalışanı işçilerin
eylemini desteklemek için, İstanbul
İTK ve Emeğin Gücü'yle eşzamanlı
bir açıklama yapıldı. “Batman
Tempo Çağrı Merkezinde İşten Atı-
lan İşçiler Yalnız Değildir” pankartı
açılan eylemde, “25/2 madde nedir?
Patronların işçileri tazminatsız işten
atmak için alçakça kullandıkları
‘yüz kızartıcı suçlamalardır’. İşçile-
rin bütün haklarının gaspı anlamına
gelen bu suçlama iyi biliniyor. Zira
işçi kıyımı yapan sermaye sınıfı, bu
silahı hiçbir kanıt göstermeden işçi-
lere karşı kullanıyor” denildi ve Vo-
dafone, Digitürk ve beIN Sports bu
işçi düşmanlarının, emek hırsızları-
nın suçlarına ortak olmamaları ko-
nusunda uyarıldı. 

İşçiler açıklamada, “Bizler yal-
nız değiliz çünkü İTK var çünkü

Emeğin Gücü var! Çünkü bizim iş
yeri komitelerimiz var. Partonlar ör-
gütlü, işçinin canını hiçe sayan bize
saldıran herkes örgütlü! Biz de ko-
mitelerimizle, konseyimizle, gücü-
müzle her yerde karşınıza çıkacağız!
Bizim çocuklarımızın hayatı ve ge-
leceği için kaygılanmaktan gözü-
müze uyku girmiyorsa, sizin de
girmeyecek!

Bizler, başta Diyarbakır
İTK/EMEĞİN GÜCÜ olmak üzere,
İstanbul ve İzmir'deki İTK ve Eme-
ğin Gücü işçileri olarak işçi sınıfı-
nın her bir üyesinin yanında
olduğumuzu işçi arkadaşlarımızı
saldırılar karşısında yalnız bırak-
mayacağımızı dosta düşmana ilan
ediyoruz. Tempo çalışanları bugün
şu anda İstanbul'daki Temponun
merkezi olan Şişli'de açıklama yapı-
yorlar. Herkesi Batman Tempo
Çağrı Merkezi'nde işten atılan işçi-
leri desteklemeye, seslerine ses ol-
maya çağırıyoruz” denilerek
işçilerin haklarının ödenmesi çağrısı
ve sloganlarla eylem sonlandırıldı. 

Çalıştıkları işyerlerinde hakları
gasp edilen, patronların işten atma
saldırılarıyla karşılaşan inşaat işçileri,
sermayenin saldırılarına karşı güçle-
rini birleştirerek mücadele ediyor.

Sakarya'da Serdivan Belediye-
si'nin Cadde 54 AVM projesinde
Deniz Mimarlık-YU Group tarafın-
dan hakları gasp edilen işçiler ile
Gebze Emlak Konut Projesinde hak-
ları gasp edilen işçiler eylemlerini bir-
leştirdi.

Dün saat 12.00'de Siyah Kalem
Mühendislik önünde “Siyah Ka-
lem'de Hak Gaspına Son” pankartı
açan işçiler "İşçiler Sizin Köleniz
Değil”, “Siyah Kalem'de Hak Gas-
pına Son”, “Ücret Haktır Gasp Edile-
mez”, "İşçilerin Birliği Sermayeyi
Yenecek”, "Yaşasın Sınıf Dayanış-
ması” sloganları attılar.

Siyah Kalem Mühendislik'in
yüklenici firma olduğu Gebze Emlak
Konut projesinde, İskap İnşaat firma-
sında çalışan kemer ustası üç işçinin
ücret alacaklarına karışıklık çek veri-
lerek işten çıkarıldığı belirtilen açık-
lamada, işçilerin 4 aylık ücretlerini
alabilmek için bir buçuk yıldır müca-
dele ettiği belirtildi.

Yüklenici firma olan Siyah
Kalem Mühendislik'in işçilerin ücret-
lerinden sorumlu olduğu ifade edile-
rek “Sizden sadaka istemiyoruz.
Emeğimizin, alınterimizin karşılığı
olan ücretlerimizi istiyoruz. Hakları-
mızı alıncaya kadar da eylemlerimiz
devam edecek” denildi.

Siyah Kalem'in hak gaspını teş-
hir eden sloganlarla eylemi sonlandı-
ran işçiler buradan YU Group firması
önüne geçti.

YU Group önünde "İşçi Düş-
manı YU Group/Deniz Mimarlık”,

“İşçilerin Birliği Sermayeyi Yene-
cek”, “Yaşasın Sınıf Dayanışması”
sloganlarıyla eyleme başlandı.

Cadde 54 AVM işçileri adına
konuşan Abdurrahman Hezer, yaşa-
dıkları süreci aktardı. Aylardır gasp
edilen hakları için mücadele verdik-
lerini, YU Group ve Deniz Mimarlık
tarafından haklarında dava açıldığını
söyledi.

Deniz Mimarlık'ın DİSK'ten
arabulucu olmasını, “Bu sorunun çö-
zülmesini" istediğini aktaran Hezer,
“Sorun çözülsün istiyorsanız işçilerin
haklarını ödeyeceksiniz. Öyle DİSK'e
gidip 'bu sorun çözülsün' demekle ol-
muyor. DİSK patronlar platformu
değil, bir işçi platformudur sizin gibi
işçilerin haklarını gasp edenleri dik-
kate almaz” dedi.

Işıklar Holding yönetimine ses-
lenen Hezer, "Aldığınız bütün ihale-
leri, büyük işleri Deniz Mimarlık'a
veriyorsunuz, o da işçileri sömür-
meye devam ediyor. İşçileri çalıştırıp
haklarını gasp ederek işten atıyor. Ya
Deniz Mimarlıkla ilişiğinizi kesin ya
da bizim haklarımızı vermesi için
baskı yapın ve bu sorunu çözün”
dedi.

Bir süre sloganlarla eylemi sür-
düren işçiler, Deniz Mimarlık, YU
Group ve Işıklar Holding  patronla-
rına "Haklarımız ödeninceye kadar
bürolarınızın, iş yaptığınız firmaların,
şantiyelerin önlerinde karşınıza çık-
maya devam edeceğiz. Haklarımız-
dan asla vazgeçmeyeceğiz” diyerek
eylemi sonlandırdı.

İşçiler buradan Batman'da işten
atılan Tempo Çağrı Merkezi işçileri-
nin eylemine katılmak  üzere yola
çıktı.

İnşaat İşçileri 
Siyah Kalem ve YU Group Önünde

“Bizler Yalnız Değiliz” 

Tempo İşçilerine İmza Yasağı 
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7-9 Ağustos, “Filistin için Dire-
niş Günleri” idi. Samidoun(Filistinli
Tutsaklarla Dayanışma Ağı), dünya-
nın tüm ülkelerine, “Filistin halkının
yanında durması, sömürgeleştirme,
ilhak ve işgale karşı direnişi ve adalet,
geri dönüş ve kurtuluş mücadelesi
için” eylem çağrısı yaptı. 

100'den fazla örgüt, Samidoun'un
çağrısına cevap verdi ve dünyanın pek
çok yerinde eylem ve etkinlikler ger-
çekleştirildi. 

6 Ağustos günü Londra’da ya-
pıldı ilk eylem. İngiliz “Filistin Ey-
lemi” örgütü, İsrailli silah üreticisi
Elbit Systems'in Londra'daki ofisinde
eylem yaptı. Eylemciler bina resepsi-
yonunu ve Elbit Ofisi’nin koridorla-
rını "Elbit'i Kapat", "Filistin'de test
edildi, Keşmir'de kullanıldı" ve "Geri
Döneceğiz” yazılarıyla donattı, "Ka-
zancınız Filistin kanıyla kaplı!" dedi. 

Eylemciler "Elbit Systems'ın İn-
giltere'deki savaş suçları ve apartheid
suçlarına iştirakleri kapatılıncaya
kadar durmayacağız ve eylemlerimizi
artırmaya devam edeceğiz" dedi. 

Elbit, İsrail ordusunun 2014 yı-
lında Gazze bombardımanında kul-
landığı insansız hava araçlarının%
85'ini tedarik etti ve bunları Filistinli
sivillere karşı "başarılarına" dayana-
rak dünyaya pazarladı.

7 Ağustos günü pek çok şehrin
sokaklarında Filistinle dayanışma ey-
lemleri vardı. 

Kopenhag’da panel ve söyleşi
düzenlenirken, duvarlara Georges İb-
rahim Abdallah ve Ahmad Sa'adat'ın
serbest bırakılması için pankartlar
asıldı. 

Madrid’de Filistin Kadın Hare-
keti, Unadikum Uluslararası Tugayları
ve Samidoun yürüyüş yaptı, siyasi tut-
saklara özgürlük istedi 

New York’ta çok sayıda Filis-
tinle dayanışma örgütü  Ridge'deki Fi-
listin topluluğunun kalbinden
Brooklyn sokaklarında yürüdüler. Mi-
ting, Arap ve Filistin topluluklarından
yüzlerce kişiyi bir araya getirmenin
yanı sıra, diğer mahalleleri ve müca-
deleleri temsil eden gençlerin enter-

nasyonalist dayanışmasını da berabe-
rinde getirdi.

Las Vegas'ta Filistinli örgütler,
yahudi örgütleri ile birlikte büyük bir
konvoy düzenleyerek pankartlarını,
afişleini şehrin sokaklarında dolaştır-
dılar. 

8 Ağustos günü de California
Anaheim'da bir miting yapıldı ve kon-
voy oluşturuldu. Eylemciler, Filistin-
lilerin dünyanın dört bir yanındaki
kurtuluş hareketleriyle, özellikle de
Siyah Kurtuluş Hareketi ile ortak mü-
cadelesini vurguladılar. 

Boston Cambridge, Porter Mey-
danı'nda düzenlenen protesto eylem-
lerine Filistin'deki Yaptırımlar Ulusal
Komitesi de katıldı. 

Californiya Berkeley'de, Filistin
Gençlik Hareketi, eyaletler arası 1-80
Bisiklet Köprüsü üzerinde, “Nehirden
Denize Özgür Bir Filistin” pankartı
sallandırarak binlerce kişiye mesajla-
rını ulaştırdılar. 

Dearborn’da Filistin Gençlik
Hareketi ve Detroit Will Breathe tara-
fından ortaklaşa düzenlenen yürüyüş
Arap, Siyah, Yerli ve Filipinli adalet
mücadelelerinin üyelerini bir araya
getirdi. 

Vancouver'da Filistinli ve Kana-
dalı pek çok örgüt protesto yürüyü-
şüne katıldı. 

Toulouse’da Jean-Jaures metro-
sunda Filistin için bir stant açıldı, İs-
rail'i ve Filistin’in sömürgeleş-
tirilmesinden  kazanç sağlayan şirket-
leri boykota çağıran el ilanı ve broşür-

ler dağıtıldı. 
Auckland’da eylemciler, Yeni

Zelanda'nın İsrail savaş suçlarıyla iş-
birliğine son verilmesi için eylem dü-
zenledi; Yeni Zelandalı yetkilileri  ve
askerleri bu koordinasyona son ver-
meye çağırdı. 

Göteborg’da "Filistin Asla Pes
Etmeyecek" pankartı ile Göteborg
merkezde eylem yapıldı ve Filistinli

çocuk tutsakların durumu vurgulandı. 
Malmö’de de Filistin için adalet

talep etmek için toplanan kitle İsrail
işgalini protesto etti. 

Kopenhag'da şehir merkezinde
“Özgür Filistin” pankartı asıldı.

Manchester’da “Irkçılıkla Sava-
şın! Emperyalizmle Savaşın!” denile-
rek Filistin ve Filistinli tutsaklarla
dayanışma için stand açıldı. Boykot
ilanları dağıtıldı. 

Londra'da eylem Kensington'da
idi. Batı Papua hareketinden konuş-
macılar da Filistin'le dayanışma me-
sajları verdiler, ortak mücadele çağrısı
yaptılar. 

Liverpool’da da Filistin ve dün-
yadaki tüm devrimci tutsaklar için öz-
gürlük çağrısı yapıldı. 

Glasgow'da “Yaşasın Filistin! İn-
tifada'ya Zafer! Tüm Filistinli Siyasi
Tutuklulara Özgürlük! Siyonizm Irk-
çılıktır!" şiarlarıyla eylem yapıldı;
Ahmed Sa'adat ve Georges İbrahim
Abdallah dahil olmak üzere Filistinli
tutsakların durumuna dikkat çekildi.
Aynı zamanda İrlandalı siyasi tutsak-

ların mücadelesi de vurgulandı. 
Brighton şehir merkezinde dü-

zenlenen eylemde büyük Filistin bay-
rakları ve "İlhak Yok, İşgal Yok" ve
"Filistin için Adalet" pankartları ta-
şındı, Filistinli tutsaklara özgürlük is-
tendi. 

9 Ağustos Pazar günü, India-
na’da tüm şehre afişler asıldı, yazıla-
malar yapıldı. 

Montreal’de bir çok organizas-
yon ve eylemci akşam saatlerinde
büyük bir Filistin bayrağı ile toplandı,
Kanada-İsrail Serbest Ticaret Anlaş-
ması’na son verilmesini istedi. 

Toronto'da gençlik örgütleri
önce Yonge ve Dundas Meydanı'nda
ardından Ryerson Üniversitesi'nin
merdivenlerinde bildiriler dağıttı, sa-
natsal etkinlikler düzenledi. Filistin
mücadelesini, yerlilerin egemenlik ve
kendi kaderini tayin için mücadele-
siyle ve Siyah Kurtuluş Hareketi de
dahil olmak üzere küresel kurtuluş ha-
reketleriyle bağlantılı olarak anlattılar.

Toulouse merkezde Arapça "di-
reniş" / mukavama kelimesi bulunan
duvar resmi kolektif olarak yapıldı;
nehirden denize bir Filistin haritasının
yanı sıra pek çok Filistinli önderin re-
simleri çizildi. 

Kopenhag’da bir etkinlik düzen-
lendi, Filistinliler Filistin’i ve
FHKC’yi anlattı. 

Amsterdam, Cleveland, Brezilya,
Bahreyn, Boston, Almanya, Stock-
holm... Pek çok merkezde eylemler,
yürüyüş, etkinlikler düzenlendi, bildi-
riler yayınlandı. 

Eyleme çağrı yapan Samidoun,
eylemleri tek tek raporlaştırarak, em-
peryalizm ve siyonizme karşı birlikte
mücadele çağrısı yaptı. “Siyahların
özgürlüğü, Yerli özgürlüğü, Filistin
özgürlüğü ve tüm halkların emperya-
lizmden kurtuluşu için el ele mücade-
leye devam etmeyi dört gözle
bekliyoruz. Bu güçlere karşı savaşan
halkların her zaferi, Filistin ve kolek-
tif kurtuluşumuz için bir zaferdir.”
dedi. 

“Halkların Her Zaferi, Kolektif Kurtuluşumuz İçin Bir Zaferdir”


